C90-TL
Serie Trasmettitori Idrostatici di Livello per Liquidi
Con uscita Analogica 4..20 mA
Serie Low-Cost
Manuale Operatore
Cod. C90-TL_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.0

C90-TL_IT_M1                                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           9
5 – Come Ordinare
C90-TL-01 – Art. 8704 – Range di Misura 0..0,6 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 5 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-02 – Art. 8729 – Range di Misura 0..1 Metro di Colonna d’Acqua  – Cavo 5 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-03 – Art. 8730 – Range di Misura 0..2 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 6 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-04 – Art. 8731 – Range di Misura 0..5 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 9 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-05 – Art. 8732 – Range di Misura 0..10 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 14 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-06 – Art. 8733 – Range di Misura 0..50 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 54 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-07 – Art. 8734 – Range di Misura 0..100 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 104 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-08 – Art. 8735 – Range di Misura 0..200 Metri di Colonna d’Acqua  – Cavo 204 metri  – Out 4..20 mA
C90-TL-XX --Art. 8736 – Range di Misura Speciale su richiesta  – Cavo Su Richiesta  – Out 4..20 mA
Accessori Consigliati:
C90-TL Prolunga cavo da addizionare al cavo standard – Art. 0A519
C90-TL_CAL Adattatore Filettato per la Calibrazione del Trasmettitore – Art. 8737
C801-M – Art. 5A015 - Alimentatore 230 oppure 120 Vac (50 – 60 Hz) – Tripla Out 24 Vdc - 55 mA - Montaggio Binario DIN